
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL D'INGRESSOS AFECTES A PROGRAMES
F.P. 3

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

PROGRAMA: 311.20 GESTIÓ I ORGANITZACIÓ DEL SISTEMA

(En milers d'euros) 

SECCIÓ :

01CENTRE GESTOR : D.G DE GESTIÓ I ORGANITZACIÓ DEL SISTEMA

SERVEI : 04 SECRETARIA AUTONÒMICA DE PLANIFICACIÓ I ORGANITZACIÓ DEL SISTEMA

 135.362,06

TAXA PER LA PRESTACIÓ DE SERVICIS D'ATENCIÓ SOCIAL

DE TREBALL I SERVEIS SOCIALS

DE L'IMSERSO

30113

40108

42001

 19.991,10

 7.367,70

 108.003,26

Taxes

Taxes

Taxes

Taxes

Taxes

Suport a la família i a la infància

Programa lluita contra la violència de gènere

Prestacions bàsiques

Prestacions bàsiques

Inserció poble gitano

Pla Acció a favor de Persones en Situació de Dependència

Pla Acció a favor de Persones en Situació de Dependència

Pla Acció a favor de Persones en Situació de Dependència

Pla Acció a favor de Persones en Situació de Dependència

Pla Acció a favor de Persones en Situació de Dependència

Pla Acció a favor de Persones en Situació de Dependència

Pla Acció a favor de Persones en Situació de Dependència

Pla Acció a favor de Persones en Situació de Dependència

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

CÓD.ING.

S7141000

S6738000

S6587000

T1134000

S1326000

T1131000

T1131000

S0228000

T1131000

T1131000

T1133000

T1134000

S7141000

S6738000

T1131000

S0228000

S6587000

S1326000

CAP

 1.016,40

 2.854,10

 571,00

 7.089,99

 8.459,61

 1.387,32

 1.995,00

 338,00

 3.603,38

 44,00

 14.633,38

 15.111,88

 387,04

 54.183,52

 6.887,91

 647,00

 773,00

 15.379,53

ORIGEN/DESTINACIÓ DEL FINANÇAMENT IMPORTLÍNIA

TOTAL INGRESSOS


